
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

この度、下記要領にて医師や医療関係者を対象にしたWeb講演会を企画いたしました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。

謹白

2019年 8 月 28日 [水]

19:00～20:30
東濃サテライト会場
（にぎわいプラザ・
県立多治見病院）

世界の糖尿病治療の潮流 2019
～最新の話題を中心に～

河盛 隆造 先生
( 順天堂大学 名誉教授 )

日 時 会 場

講演・演者

門脇 孝 先生
（ 東京大学大学院医学系研究科 糖尿病・生活習慣病予防講座 特任教授

帝京大学医学部 常勤客員教授 ）

主催

本会は下記講習会の認定講習会として開催予定でございます。
◼ 日本薬剤師会研修センター認定研修：1単位
◼ 日糖協療養指導医取得のための講習会
◼ CDE岐阜（岐阜県糖尿病療養指導士）


